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ÜMUMİ MƏLUMAT 

 Filologiya fakültəsi universitetin ilk yaranan və ən 

böyük fakültələrindəndir. Fakültədə 1159 nəfər tələbə 

bakalavr pilləsində, 96 nəfər isə magistraturada təhsil 

alır. Tədris prosesi ilə 17 kafedra məşğul 

olur.Kafedraların elmi-pedaqoji potensialı da yüksəkdir; 

327 nəfər müəllim çalışır ki, bunlardan 1-i akademik, 3-ü 

müxbir üzv, 35 nəfəri elmlər doktoru, professor, 87 

nəfəri fəlsəfə doktoru, dosent, 139 nəfəri isə fəlsəfə 

doktoru, baş müəllim və müəllimdir. Fakültənin 

müəllimləri təkcə filologiya fakültəsində deyil, bütün 

fakültələrdə ayrı-ayrı fənləri tədris edirlər 





DƏRS BÖLGÜSÜ     

      Avqust-sentyabr aylarında tədris planlarının vəziyyəti yoxlanılmış, 

bakalavria- turanın tədris planları iki dəfə müzakirə edilmişdir.Nəzərinizə 

çatdırım ki, bu il dərs bölgüsü obyektiv səbəblərə görə gecikmişdir. Çünki 

az müddət ərzində yeni standartlara uyğun altı ixtisas üzrə tədris planı 

hazırlanmışdır. Bütün müəllimlərin dərs  bölgüsünün yoxlanılması 

prosesində bəzi müəllimlərin auditoriya saatlarının normadan az ayrılması 

müəyyən olunmuş, az vaxtda əksər kafedralar da həmin nöqsan aradan 

qaldırılmışdır. Hər müəllimə on kurs işinin ayrılması vakant saatlar əmələ 

gətirdiyinə görə onların sayı artrılmışdır. Bununla bağlı bir məsələni 

diqqətinizə çat dırmaq istəyirəm ki, hər iki ingilis dili kafedrasında 66 nəfər 

saathesabı müəllim vardır. Bu, tədris prosesində və imtahanların 

yoxlanmasında çətinliklər yaradır. Bu il həmin kafedralara əlavə ştatlar 

ayrılmış,  istisna hal kimi təcrübəli müəllimlərin saathesabı dərslərinin 

çoxaldılması yolu ilə problem qismən aradan qaldırılmışdır.  



                                  

 

 

  

 

 

TƏDRİS-METODİKİ ŞURANIN İŞ PLANI  

 Hər tədris ilinin əvvəlində universitetin mövcud 

əsasnaməsinə uyğun iş planı hazırlanır, fakültə Elmi 

Şurasında təsdiq olunduqdan sonra metodşura öz fəaliyyətini 

həmin plan əsasında qurur. Cari ildə metodşura, kafedralar, 

kurs işləri, sərbəst işlərlə bağlı əsasnamələr hazırlanmış, 

fakültəmizə göndərilmişdir. Xüsusilə sərbəst işlərin qəbulu 

ilə bağlı müxtəlif fikirlər və münasibətlər meydana çıxmışdı. 

Əsasnamə çaşqınlığa son qoydu. Sərbəst işlərin ballarının 

dərs jurnallarına yazıl ması müəllimlərin işini asanlaşdırdı. İl 

ərzində metodşura universitet rəhbərliyinin, metodşurasının 

və dekanlığın tövsiyələrini layiqincə yerinə yetirməyə çalışır. 

 
 
  

 



Sıra   

  

  

Görüləcək iєlər  İcra 

müddəti  

İcraçı  

1 .  Fakültə  elmi-metodik şurasının  təєkili  və  iş  planının  

hazırlanması  

sentyabr M.Məmmədov S.Məhərrəmova  

2. Dərslik ,  dərs  vəsaiti ,  metodik vəsait  və  göstəriєlərin ,  

proqramların  müzakirə  olunması  və  зapa  təqdim  edilməsi  

il  boyu    Єura  üzvləri  

3. Ayrı-ayrı  müəllimlərin  dərslərini  dinləmək  və  tövsiyələr  vermək  hər ay T.Hüseynov M.Məmmədov  

4. Tədris  planınm  tələblərinə  uyğun  şəkildə  tərtibinə ,  tədris  

yükünün  məqsədəuyğun  bölgüsünə ,  dərs  cədvəllərinin  tədris  

planına  uyğun  tərtibinə ,  sillabusların  hazırlanmasına  nəzarət  

etmək  

sentyabr -

fevral 

M.Məmmədov  X.Abdullayeva  

5. Tədris  fənlərinin  proqram və  metodik göstəriєlərlə  təmin  

edilməsi  

il  boyu A.İsmayılova  

S.Qocayeva 

6. Fakültənin  kafedralarında  yerinə  yetirilən  elmi-tədqiqat  

iєlərinin  aktuallığına ,  planlaşdırılmasına  və  müzakirəsinə  

nəzarət  etmək  

dekabr M.Məmmədov  

Ə.Cavadov  

X.Abdullayeva 

7. 

8. 

Nümunəvi  açıq  dərslər  təєkil  etmək  

İmtahan  biletlərinin  yoxlanılması  

 Noyabr 

dek.-may 

T. Hacıyev 

M.Məmmədov  

9. Əyani  və  texniki vasitələrdən  istifadə  ilə  bağlı  tövsiyələrin  

verilməsi  

il  boyu S.Məhərrəmova  

S.Qocayeva 

10. Yeni təhsil islahatları ilə bağlı müəllimlər arasında 

maarifləndirmə iєini geniєləndir- mək  

i l  boyu M.Məmmədov  

T. Hacıyev 

  

11. Mühazirə mətnlərinin hazırlanmasına və müzakirəsinə nəzarət 

etmək  

i l  boyu S.Məhərrəmova  Ə.Cavadov  

1 2 .  Pedaqoji və istehsalat təcrübələrinin yekun larının müzakirəsi 

və fəalların mükafat - sı  

 sentyabr M.Məmmədov  

13. Yoxlama və kurs iєlərinin, buraxılış işlərinin, magistr 

dissertasiyalarının mövzularının aktuallığına, yoxlanmasına və 

müdafiəsinə nəzarət etmək  

iyun M.Məmmədov  

Ə.Cavadov  

R.Bağırov  

14. 

  

  

15. 

Müəllimlərin tələbələrlə apardığı sərbəst iєlərə nəzarət etmək  

Dəvamiyyətin yoxlanması və jurnalların sillabus  

lara uyğun yazılmasına nəzarət  

il  boyu 

  

  

il  boyu 

X..Abdullayeva 

R.Bağırov  



 METOD ŞURANIN ÜZVLƏRİ 

 Şuranın  üzvlərindən prof. T.Hüseynov, prof. S.Məhərrəmova açıq dərslərin keçirilməsinə, prof. T.Müzəffəroğlu, 

dos.Ə.Cavadov və dos. R.Bağırov proqram, dərslik və vəsaitlərin yazılmasına,  prof. M.Məmmədov və dos.S.Qocayeva 

imtahan biletlərinin hazırlanmasına, jurnalların təqvim planlarına uyğun yazılmasına, dos. A.İsmayılova və baş müəllim 

X.Abdullayeva xarici dillərin tədrisinə və onlara aid metodik işlərin hazırlanmasına nəzarət edirlər. Şuranın katibi müəllim 

Ş.Əliyevadır.   

 



 

MİR CƏLAL PAŞAYEVİN XATIRƏSINƏ HƏSR 

OLUNMUŞ İKİ CİLDLİK KİTABIN  

TƏQDIMAT MƏRASIMİ.   SENTYABR, 2014 



Filologiya fakültəsində Elmi Şura 

 



Magistr dissertasiyalarının və buraxılış işlərinin mövzularının 

müzakirəsi 

       

Sentyabr ayında buraxılış ışlərinin və magistr dissertasiyalarının 

mövzuları metodşurada müzakirə edilmişdir. Bəzi mövzuların 

dəyişdirilməsi ilə bağlı Alman və fransız dilləri  kafedrasının müdirinə 

tövsiyələr verilmişdir. Bu işi il hər həyata ke çirdiyimizdən ildən-ilə 

nöqsanlar azalmaqdadır. Bu il təqdim olunan mövzuların ək səriyyəti 

aktual mövzulardır. Universitetin elm və innovasiyalar üzrə prorekto 

ru, AMEA-nın müxbir üzvü A.Kazımzadənin buraxılış işlərinin və 

magistr disserta siyalarının mövzuları, məzmunu və müzakirəsi ilə 

bağlı  məktubunu almışıq. Bu işin məktubdakı tövsiyələrə uyğun 

yerinə  yetirilməsinə çalışırıq. 

 



  

 

 

 

 AÇIQ DƏRSLƏR 

    Şura açıq dərslərin keçirilməsini və müzakirə olunmasını daim 

nəzarətdə saxlayır. Açıq dərslər yeni qaydalara uyğun keçilir. Yüz 

ballıq cədvələ əsasən qiymətləndirilir. Bu il 29 açıq dərs keçirilmişdir. 

Dərslərin əksəriyyəti yüksək metodiki səviyyədə aparılmış, 

mütəxəssislər dərslərin gedişindən razı qalmış, qənaətbəxş 

qiymətləndirilmişdir. Müəllimlərin metodiki baxımdan təcrübəsini, 

dərsdə tələbə lərin fəallığını yoxlamaq üçün açıq dərslərin əksəriyyəti 

məşğələ dərslərində təşkil edilmişdi. Müəllimlərdən N.Sadıqova, 

N.Xəlilov, E. İbadullayev, M.Abdullayeva, M.Osmanoğlu, 

S.Sadıqovanın dərslərind tələbələr aktiv iştirak edirdilər. Dərs 

dinləmələrdə digər fakültələrin metodşuralarının sədrləri də iştirak 

etmiş, irad və tövsi yələrini bildirmişlər: C.Məmmədli 

(N.Sadıqovanın dərsində), K.Aslan (E.İbadul layev), V.Qasımov və 

R.Tağıyev (T.İsmayılova). 



AÇIQ DƏRSLƏR 





DƏRSLİK, DƏRS VƏSAİTLƏRİ VƏ METODİK İŞLƏR 

        Tədris ili ərzində metodşura fakültədə metodik işlərin müzakirəsini və çapını 

diqqət mərkəzində saxlayır. Fakültədə ixtisaslaşma fənləri proqram və vəsaitlərlə tam 

təmin olunmuşdur. Bu il şurada 18 (keçən il 17)  metodik iş müzakirə olunmuş dur. 

Bunlardan 9- i proqram, 7-sı dərslik və dərs vəsaiti, 2-si metodik göstərişdir.  



“TÜRKOLOJİ ARAŞDIRMALAR” ETL-in İLK KİTABI 

İŞIQ ÜZÜ GÖRÜB. MAY, 2015 

                                 

 



«AZƏRBAYCAN DİLİ VƏ NİTQ MƏDƏNİYYƏTİ» 

DƏRSLİYİNİN MÜZAKİRƏSİ  



  

 

 

 

 

HAZIRLIQ FAKÜLTƏSİ  

Azərbaycan dili və ədəbiyyatının tədrisi metodikası, 

Azərbaycan dili və Rus dili kafedralarının bəzi 

müəllimləri Hazırlıq fakültəsində fakültəsində 

dilimizi və rus dilini həvəslə öyrədirlər. Bu il onların 

yekun dərsi ( 07.05.1015) akt zalında keçirildi. 

Əcnəbi tələbələr az vaxtda dilləri yaxşı 

öyrənmələrini əyani şəkildə nümayiş etdirdilər. Bu 

işdə İradə Şəmsizadə, Gülümsər Abbasova, Ofelya 

Priyeva, Şəlalə Abdullayeva və Məhbubə 

Qurbanovanın əməyi böyükdür və onların pedaqoji 

fəaliyyəti tərifə layiqdir. 



DƏRS DİNLƏMƏ 

  Fakültə metodşurasının üzvləri il ərzində 

18 dərs dinləmiş, sonda müəllim lərə metodik  

məsləhət vermişlər. Aydın oldu ki, bəzi 

müəllimlər məşğələ dərsləri ni ənənəvi 

qaydada aparırlar. Bu da dərslərin cansıxıcı 

keçməsinə və tələbələrin ək səriyyətinin 

diqqətinin yayınmasına gətirib çıxarır. 

Məşğələ müəllimləri auditoriya da tələbələrin 

fəallığını artırmaq üçün yeni metodiki 

üsullardan istifadə etməlidirlər  

                                             

 



 Keyfiyyətsiz dərslərin müzakirəsi  

 Fəaliyyət dövründə universitetin Tədris-Elektron Mərkəzi ilə 

sıx əlaqə saxlayırıq. Bu dərs ilində Mərkəzin fakültədə 

dərslərin gedişi ilə bağlı şikayəti olmamışdır. Lakin İngilis dili 

(təbiət) kafedrasinin saathesabı müəllimi Gülnarə 

Mahmudovanın Geologiya fakültəsində dərsi tələblərdən 

kənara çıxdığına görə, Mərkəzin təqdimatı əsasında həmin 

fakültənin metodşurası ilə birlikdə müzakirə olunmuş, 

müvafiq qərarlar qəbul edilmişdir. 



 İMTAHAN BİLETLƏRİNİN YOXLANMASI 

 

      Hər il dekabr və may aylarında şuranın üzvləri kafedralarda 

imtahan suallarının hazırlanmasına nəzarət edir, imtahan biletlərini 

suallarla tutuşdururlar. Bu işi Azərbaycan bölməsində M.Məmmədov, 

S.Qocayeva, A.İsmayılova, rus bölməsində S.Məhərrəmova, R.Bağırov 

həyata keçirirlər. Nə qədər çalışsaq da, nöqsanlar qalmaqdadır. 

İmtahanlar ərəfəsində kafedralarının hazırladıqları biletlərldəki 

nöqsanlar müəyyən olunur və qabaqcadan aradan qaldırılır. Bir 

məsələni xüsusi qeyd etmək istəyirəm ki, son iki ildə biletlərdə təkrar 

sualların sayı nəzərdən qaçırılır. Hər hansı sual iki dəfə, istisna hallarda 

üç dəfə təkrar oluna bilər. Yoxlama zamanı bir sualın 8-10 dəfə 

təkrarına yol verilir 



 

 

 

 

 REYDLƏRİN KEÇİRİLMƏSİ  

      Dekan müavinləri dos. E.Məmmədovla birlikdə reydlər 

keçirib jurnalların sillabuslara uyğun yazılmasını, 

gəlməyənlərin qeydiyyatını yoxlayaraq nöqsanlarla bağlı 

müəllimlərə tövsiyələr veririk. Bu ilin fevral-mart aylarında 

dekanlığın və metodşuranın üzvlərindən ibarət komussiya 

yaradılmış, kafedraların sənədləri yoxlanılmış, az vaxtda 

nöqsanların aradan qaldırılması üçün onlara tövsiyələr 

verilmişdir. Yoxlamanın nəticələri fakültə Elmi Şurasında 

müzakirə edilmuşdir. Akkreditasiya üçün sənədlərin 

hazırlanması ilə bağlı metodşuranın üzvləri dəfələrlə 

kafedralarda olmuş, sillabuslarla, işçi tədris planları, fərdi iş 

planlarının hazırlanmasında müəllimlərə yaxından kömək 

etmişlər. 



 ANKET SORĞUSU 

Universitet metodşurası müəllimlərin 

reytinqini müəyyənləşdirmək üçün tələbələr 

arasında anket sorğusu keçirdi. Fakültəmizin 

əksər müəllimləri barəsində  məlumat 

toplanmış və universitet rəhbərliyinə təqdim 

edilmişdir. Sorğuda əksər müəl limlər 

tələbələr tərəfindən müsbət 

qiymətləndirilmişdir. 



 
PEDAQOJİ TƏCRÜBƏ 

 

 Fakültədə bakalavr pilləsində IV kurs tələbələri isə pedaqoji təcrübə 

keçirlər. Bu il pedaqoji təcrübəyə nəzarət gücləndirilmiş, təcrübə tələblərə uyğun 

şəkildə aparılmışdır. Müəllimlər və tələbələr nizam-intizama ciddi riayət etmiş, 

gündəlik işlər qabaqcadan hazırlanmış plan əsasında qurulmuşdur. 



 FAKÜLTƏNİN ELMİ FƏALİYYƏTİ 

 

 Kafedralarda və elmi-tədqiqat laboratoriyalarda aktual mövzularda 

tədqiqat işləri aparılır. Fakültə əməkdaşlarından T.Hacıyev, A.Abbasov, 

R.Əskər, M.Yaqubova və b. monoqrafiyaları, F.Ağayeva, Elvira Heydərova, 

A.Hacıyev, M.Məmmədov, B.Hacıyev, S.Sultanova, Tural Hüseynli, 

Y.Məmmədli və F.Şiriyev və b.  dərslik və dərs vəsaitləri çap olunmuşdur. 

Müəllimlərin müxtəlif elmi məcmuələrdə 300-dən artıq məqaləsi çap 

olunmuşdur.Türkiyənin Ankara, Çanaqqala, Qars şəhərlərində, Türkmənistanın 

Aşqabad şəhərində, Tatarıstanın Kazan şəhərində, Hersoqovinada, eləcə də 

respublikamızda keçirilən  konfranslarda maraqlı məruzələrlə çıxış etmişlər  

(T.Hacıyev, Q.Abdullayeva, F.Ağayeva, İ.Vəliyev, Z.Şahbazova, 

M.M.Məmmədov, R Əskər, R.Quliyeva, P.Eyvazov, L.Gərayzadə, R. Bayramov 

və s.). A.Abbasovun Amerikada, V.Sultanlının İngiltərə, Danimarka, Finlandiya, 

İran və Misirdə elmi və bədii kitabları nəşr olunmuşdur. T.Hüseynoğlunun 

Ukraynada Şevçenkoşünaslıq ensiklopediyasında 9 məqaləsi çap olunmuşdur. 



  

          PROFESSOR-MÜƏLLİM HEYƏTİNİN MÜKAFATLARI 

 Fakültənin alimləri bəzi xarici ölkələrin mü kafatlarına layiq 

görülmüşlər.  T.Hüseynoğlu “Şəhriyar”, V.Sultanlı Misir 

Mədəniy yət Nazirliyinin “Uluslararası ədəbiyyat”, R.Əskər 

Türkiyə Respublikasının “Türk Dünyası Qızıl Alma” medal 

larını almışlar. Türkiyədə nəşr olunan “Koroğlu” jurnalının 

(Əskişəhir) xüsusi nöm rəsi prof.R.Əskərin elmi fəaliyyətinə 

həsr olunub. Fakültənin əməkdaşlarından dos. M.Qurbanova 

və K.Nəcəfova Türkiyədə Respublikasında Bilkənd 

universitetində bir ay kurs keçmiş, müsabiqədə 

müvəffəqiyyətli çıxışlarına görə fərman və medalla təltif 

olunmuşlar. N.Xəlilov və M.Aslanlının xaricdə ən nüfuzlu 

jurnallarda məqalə ləri çap olunmuşdur. 

 



 

 

 

 

 TƏDBİRLƏR  
Hesabat dövründə fakültədə mühüm və maraqlı elmi tədbirlər keçirilmişdir. Ümummilli 

liderimiz H.Əliyevin anadan olmasının 90 illiyi münasibəti ilə Filolo giyanın aktual 

problemləri mövzusunda, Xalq şairi B.Vahabzadənin anadan olması nın 90 illiyi 

münasibəti ilə Respublika elmi- nəzəri konfrans, M.A.Dadaşzadənin 110 illik, qazax 

şairi Abay Kunanbayevin 170 illik yubileyləri münasibətilə tədbir lər, “Müasir gənclik 

və milli- mənəvi dəyərlər”, “Azərbaycan folklor nümunə lərində milli- mənəvi 

dəyərlər” mövzularında konfranslar  keçirilmişdir. Novruz bayramına həsr olunmuş 

“Rus poeziyası gecəsi”, viktorina ( Türk xalqları ədəbiy yatı kafedrası) , yazıçı- 

publisist Ç.Abdullayevlə görüş maraqla qarşılanmış, müəl lim və tələbələrdə xoş 

təssürat yaratmışdır. Mərhum professor Yusif Seyidovun el mi- pedaqoji fəaliyyətinə 

həsr olunmuş seminar, prof. Kamran Əliyevin “Açıq kitab-Dədə Qorqud” kitabının 

Azərbaycan şifahi xalq ədəbiyyatı kafedrasında müza kirəsi də maraqlı keçmişdir. 

Fakültədə dos.M. Osmanoğlunun rəhbərliyi ilə “Söz” yaradıcılıq birliyi fəaliyyət 

göstərir. Birliyikdə Ulduz jurnalının baş redaktoru Qulu Ağsəs, prof.A.Dadaşovla, şair 

Vaqif Bəhmənli, APA Holdinqin prezidenti Vüsalə Mahirqızı ilə görüşlər keçirilmişdir. 

İlin sonuna kimi prof. Pənah Xəlilovun 90 il- lik, “Dədə Qorqud Kitabı” abidəsinin 

tədqiqinin 200 illik yubileylərinin təntənə ilə keçirilməsi nəzərdə tutulur.  



BDU-NUN 95 İLLİK 

YUBİLEYİNƏ HƏSR 

OLUNMUŞ  

RESPUBLİKA ELMİ-

NƏZƏRİ KONFRANSI 

KEÇİRİLMİŞDİR. 

DEKABR, 2014 

 

• HEYDƏR ƏLİYEVİN 
ANADAN 

OLMASININ 92-Cİ 
İLDÖNÜMÜNƏ  

• HƏSR OLUNMUŞ 
RESPUBLİKA ELMİ-

NƏZƏRİ 
KONFRANSI  MAY, 

2015  
 

 

 

BƏXTIYAR 

VAHABZADƏNİN ANADAN 

OLMASININ 90-CI 

İLDÖNÜMÜNƏ  

HƏSR OLUNMUŞ 

BEYNƏLXALQ ELMİ-

NƏZƏRİ KONFRANSI  

OKTYABR, 2015  



MƏMMƏD ARIF DADAŞZADƏNIN YUBILEY TƏDBIRI 

fevral, 2014 

4 fevral 2015-ci il tarixində BDU-nun filologiya fakültəsində akademik 

Məmməd Arifin 110 illik yubileyi keçirilib. Fakültə professor-müəllim heyəti, 

tələbə-magistrantların iştirak etdiyi tədbiri giriş sözü ilə açan dekan, dosent 

Məhərrəm Vəliyev tədbirin keçirilməsi haqqında Prezidentin sərəncamını 

xatırlatdı, M.Arifin Azərbaycan ədəbiyyatı tarixində qazandığı yüksək 

mövqedən danışdı.  

 

 



  

QAZAXISTANLI MAGİSTRANTLAR FİLOLOGİYA 

FAKÜLTƏSİNDƏ  

TƏLİM KEÇIBLƏR. FEVRAL, 2015 

 



  

ƏMƏKDAŞLARIMIZ BOSNİYA-HERSOQOVİNADA KEÇİRİLMİŞ X 

ULUSLARARASI BÖYÜK TÜRK DİLİ QURULTAYINDA İŞTİRAK 

EDİB 

 



“MÜASIR GƏNCLIK VƏ MILLI-MƏNƏVI DƏYƏRLƏR” 

MÖVZUSUNDA ELMI-PRAKTIK KONFRANS 

KEÇIRILIB   FEVRAL, 2015  

 



ƏMƏKDAŞLARIMIZ TÜRKİYƏNİN QARS ŞƏHƏRİNDƏ 

KEÇİRİLMİŞ BEYNƏLXALQ SİMPOZİUMDA  



  

“RUS POEZIYASI GECƏSI” ADLI TƏDBIR KEÇIRILIB  MART, 2015  

 



FAKÜLTƏNİN GƏNC ƏMƏKDAŞLARI QAFQAZ UNİVERSİTETİNDƏ 

BEYNƏLXALQ ELMİ KONFRANSDA  

  

 



TƏLƏBƏLƏRİN ÇİNGİZ ABDULLAYEVLƏ GÖRÜŞ 

KEÇIRILIB MAY, 2015 

 



TƏHSİL İSLAHATLARI YENİ MƏRHƏLƏDƏ   

 Bu il boloniya təhsil islahatının həyata 

keçirilməsimdə dönüş ilidir. Artıq I və II kurslarda 

fənlər yeni tədris planları əsasında aparılır. Həftəlik 

dərs saatları 24 saata endirilmiş, jurnallar yeni qaydada 

yazılır. Buna görə də müəllimlər də fəaliy yətində 

dönüş etməli, fənləri yüksək metodiki səviyyədə tədris 

etməyə çalışmalıdırlar. Bununla bağlı universitetimizdə 

yaradılmış kulikum kurslarında fakültədən 6 müəllim 

iştirak etmişdir. Həmin müəllimlər VII semestrdə 

“Kulikumun əsasları” fənnini tədris edirlər. 



 

 

 

 BEYNƏLXALQ ƏLAQƏLƏR 

 Fakültənin beynəlxalq əlaqələri ildən- ilə genişlənir. Bu il qazaxıstanlı ma- gistrlər türkologiya 

kafedrasında kursda olmuş, fakültənin tələbələri ilə görüş keçir mişlər. Qars və Hocəttəpə 

Universitetlərinin əməkdaşları dərslərdə iştirak etmiş, tədqiqatlarla tanış olmuş, məsləhətlər 

almışlar. Universitet daxili tədbirlər Fakültənin əməkdaşları  universi tetdə keçiririlən 

tədbirlərdə fəal iştirak edirlər. İmtahan sessiyasında 60 nəfər müəllim  koordinator kimi 

fəaliyyət göstərir 

 

 

 

  



ƏMƏKDAŞLARIMIZ BİLKƏND UNİVERSİTETİNDƏ  



 «SABAH» QRUPLARI  

Bu ildən fakültəmizdə Sabah qrupru yaradılmışdır. 

Fakültəmizdə, jurnalis tika və kitabxanaçılıq fakültələrində 

filoloji fənləri tədris etmək üçün mütəxəssis demək olar ki, 

yoxdur. Bu istiqamətdə də ciddi iş  aparmalıyıq. 

  



“SABAH” QRUPUNUN TƏLƏBƏLƏRİ QAFQAZ 

UNİVERSİTETİNDƏ BEYNƏLXALQ ELMİ 

KONFRANSDA 

 



  

                                           TƏKLİFLƏR 

1) Fakültənin auditoriya fondunun genişləndirilməsi 

2)Tərcümə mərkəzinin yaradılması 

3) Roman və german dillərinə aid ixtisas kafedrasının 

yaradılması 

4) Auditoriyalarda texniki vasitələrin quraşdırılması 

  



№ 
Kafedra  

(kafedra müdiri) 
İmza 

Kafedra

nın illik 

dərs 

yükü 

İxtisasların 

 sayı 

  

Fənlərin 

sayı 

Dərsliklərin 

sayı 

Dərs 

vəsaitlərinin sayı 

Proqramlar

ın sayı 

az rus in

g 

az rus ing az rus ing az rus i

n

g 

61 Azərbaycan dilçiliyi 

(prof. Abdullayeva S.) 

  
9367,25 

3 8 - - 5 - - 11 - - 8 - - 

62 Azərbaycan dili və  

ədəbiyyatının tədrisi  

metodikası  

(prof. Əsgərov H.) 

  

8138,75 

  

1 

  

6 

  

- 

  

- 

  

3 

  

- 

  

- 

  

1 

  

- 

  

- 

  

5 

  

- 

  

- 

63 Klassik Azərbaycan  

ədəbiyyatı  

(prof. Paşayeva N.) 

  

5402 

  

4 

  

10 

  

- 

  

- 

  

6 

  

- 

  

- 

  

6 

  

- 

  

- 

  

10 

  

- 

  

- 

64 Türkologiya  

(akad.Hacıyev T.) 

  
5759.75 

2 

  

11 1 - 3 - - 4 - - 11 1 - 

65 Azərbaycan şifahi xalq  

ədəbiyyatı  

(prof. Orucova S.) 

  

3211,5 

  

2 

  

2 

  

1 

  

- 

  

1 

  

- 

  

- 

  

3 

  

- 

  

- 

  

2 

  

1 

  

- 

66 Rus ədəbiyyatı tarixi 

(prof. Hacıyev A.) 

  
4125 

       2 - 16 - 2 - - - 15 - - 16 - 

67 Rus dilçiliyi  

(prof. Quliyeva L.) 

  
5012 

2 - 22 - - 10 - - 20 - - 22 - 

68 Müasir Azərbaycan 

ədəbiyyatı  

(prof.HüseynovT.) 

  

5079 

5 5 - 1 2 - - 7 - - 5 - - 

69 Azərbaycan dili 

(dos. Abbasova S.) 

  
8623,25 

17 2 - - 1 - - 1 - - 2 1 - 

70 Dünya ədəbiyyatı  

(prof. Nağıyev C.) 

  
4070,5 

5 17 - - 2 - - 11 - - 17 - - 

71 Türk xalqları 

ədəbiyyatı  

(prof. Əskərov R.) 

  

2315 

2 2 3 - 1 - - 2 2 - 2 3 - 

72 Ümumi dilçilik    4067 5 9 3 - 3 - - 2 - - 9 - - 

73 Təbiət fakültələri üzrə  

İngilis dili  

(dos. Abbasov A.) 

  

22262 

  

10 

  

1 

  

1 

  

  

1 

  

4 

  

1 

  

- 

  

3 

  

2 

  

- 

  

1 

  

1 

  

1 

74 Humanitar fakültələri 

üzrə  

İngilis dili  

(dos. Hacıyev B.) 

  

22345 

  

7 

  

1 

  

1 

  

- 

  

1 

  

1 

  

- 

  

2 

  

2 

  

- 

  

2 

  

2 

  

- 

75 Alman və fransız 

dilləri  

(dos. Fərəcullayeva E.) 

  

9962 

      15 10 2 - 3 2 - 2 2 - 6 2 - 

76 Humanitar fakültələr 

üzrə 

Rus dili  

(dos. Paşayeva Ə.) 

  

9388 

  

9 

  

1 

  

- 

  

- 

  

1 

  

- 

  

- 

  

2 

  

- 

  

- 

  

1 

  

- 

  

- 

77 Təbiət fakültələri 

üzrə 

Rus dili  

(prof. Cəfərov M.) 

  

5091 

  

8 

  

1 

  

- 

  

- 

  

1 

  

- 

  

- 

  

6 

  

- 

  

- 

  

1 

  

- 

  

- 



№ 
Kafedra  

(kafedra müdiri) 
İmza 

Kafedr

anın 

illik 

dərs 

yükü 

İxtisaslaş

maların 

 sayı 

  

Fənlərin 

sayı 

Dərslikləri

n sayı 

Dərs 

vəsaitlərinin 

sayı 

Proqramların sayı 

az ru

s 

in

g 

az rus ing az rus ing az rus ing 

61 Azərbaycan 

dilçiliyi 

(prof. Abdullayeva 

S.) 

  

9367,2

5 

1 1

0 

- - - - - 8 - - 10 - - 

62 Azərbaycan dili və  

ədəbiyyatının 

tədrisi  

metodikası  

(prof. Əsgərov H.) 

  

8138,7

5 

  

1 

  

1

0 

  

- 

  

- 

  

  

- 

  

- 

  

- 

  

  

3 

  

- 

  

  

- 

  

10 

  

- 

  

- 

63 Klassik Azərbaycan  

ədəbiyyatı  

(prof. Paşayeva N.) 

  

5402 

  

3 

  

1

5 

  

- 

  

- 

  

2 

  

- 

  

- 

  

2 

  

- 

  

- 

  

15 

  

- 

  

  

- 

64 Türkologiya  

(akad.Hacıyev T.) 

  5759.7

5 

        2 11 - - 1 - - 4 - - 11 - - 

65 Azərbaycan şifahi 

xalq  

ədəbiyyatı  

(prof. Orucova S.) 

  

3211,5 

  

1 

  

1

4 

  

- 

  

- 

  

- 

  

- 

  

- 

  

6 

  

- 

  

- 

  

14 

  

- 

  

- 

66 Rus ədəbiyyatı 

tarixi 

(prof. Hacıyev A.) 

  

4125 

2 - 1

0 

- - - - - 3 - - 10 - 

67 Rus dilçiliyi  

(prof. Quliyeva L.) 

  
5012 

1 - 1

3 

- - - - - 10 - - 13 - 

68 Müasir Azərbaycan 

ədəbiyyatı  

(prof.HüseynovT.) 

  

5079 

  

4 

  

1

4 

  

- 

  

- 

  

- 

  

- 

  

- 

  

7 

  

- 

  

- 

  

14 

  

- 

  

- 

69 Azərbaycan dili 

(dos. Abbasova S.) 

  8623,2

5 

       - - - - - - - - - - - - - 

70 Dünya ədəbiyyatı  

(prof. Nağıyev C.) 

  
4070,5 

2 1

0 

- - - - - 7 - - 3 - - 

71 Türk xalqları 

ədəbiyyatı  

(prof. Əskərov R.) 

  

2315 

1 1

0 

- - - - - 2 - - 10 - - 

72 
Ümumi dilçilik  

  
4067 

1 1

5 

- - 1 - - 11 - - 9 - - 

73 Təbiət fakültələri 

üzrə  

İngilis dili  

(dos. Abbasov A.) 

  

22262 

  

8 

  

1 

  

1 

  

- 

  

- 

  

- 

  

- 

  

3 

  

2 

  

- 

  

2 

  

1 

  

- 

74 Humanitar 

fakültələri üzrə  

İngilis dili  

(dos. Hacıyev B.) 

  

22345 

  

7 

  

1 

  

1 

  

- 

  

1 

  

1 

  

- 

  

2 

  

2 

  

- 

  

2 

  

2 

  

- 

75 Alman və fransız 

dilləri  

(dos. Fərəcullayeva 

E.) 

  

9962 

2 2

0 

- - 1 - - 2 - - - - - 

76 Humanitar 

fakültələr üzrə 

Rus dili  

(dos. Paşayeva Ə.) 

  

9388 

- - - - - - - - - - - - - 

77 Təbiət fakültələri 

üzrə 

Rus dili  

(prof. Cəfərov M.) 

  

5091 

- - - - - - - - - - - - - 



DİQQƏTİNİZƏ GÖRƏ 

TƏŞƏKKÜRLƏR  


